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Wizyta studyjna reprezentantów
Republiki Kazachstanu w WIOŚ w
Warszawie w dniu 5 lutego 2010 r.

W  dniach  3  -  5  lutego  2010r.  miała  miejsce  wizyta  studyjna  w  Polsce  osób,
reprezentujących  Ministerstwo  Ochrony  Środowiska  Republiki  Kazachstan  i
Ministerstwo Gospodarki i Planowania Budżetowego Republiki Kazachstan. Wizyta
jest  częścią  wieloletniego  programu  wsparcia,  realizowanego  przez  Zespół
Zadaniowy  OECD  ds.  Wdrażania  Programu  Działań  na  Rzecz   Środowiska,
adresowanego do 7 państw Europy Wschodniej, obszaru Kaukazu i Azji Środkowej.
Program  wizyty  studyjnej  obejmował  spotkania  w  Ministerstwie  Środowiska,
Narodowym  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej,  Głównym
Inspektoracie  Ochrony  Środowiska,  Wojewódzkim  Inspektoracie  Ochrony
Środowiska w Warszawie oraz w Ministerstwie Finansów.
W trakcie spotkania w dniu 5 lutego 2010 r. w Wojewódzkim Inspektoracie Ochrony
Środowiska  w  Warszawie,  Goście  z  Kazachstanu  zapoznali  się  z  działalnością
Inspektoratu,  zasadami  planowania  budżetowego  oraz  aspektami  współpracy
Inspekcji  z administracją rządową i samorządową szczebla wojewódzkiego a także
administracją  szczebla  centralnego  oraz  aspektami  technicznymi  wykonywania
inspekcji,  z  uwzględnieniem  polskich  doświadczeń  wynikających  z  wdrażania
Projektu  Norweskiego  PL  0100.  Z  dużym  zainteresowaniem  Gości  spotkała  się
działalność  Laboratorium  Wojewódzkiego  Inspektoratu,  w  tym  zasady  pomiarów
jakości powietrza, realizowane w ramach Systemu Oceny Jakości Powietrza.
W  trakcie  spotkania  Mazowiecki  Wojewódzki  Inspektor  Ochrony  Środowiska
przekazał  uczestnikom  z  Republiki  Kazachstan  materiały  szkoleniowe  w  formie
elektronicznej oraz albumy, prezentujące przyrodę, kulturę i gospodarkę Mazowsza.
Wśród  wystąpień,  przedstawionych  w  trakcie  spotkania,  znalazły  się  między
innymi:  „Przegląd działalności Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w
Warszawie”, „Techniczne aspekty wykonywania inspekcji”,  „SOJP – System Oceny
Jakości Powietrza”.
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